
広報

本紙は、1月14日時点の情報に基づき作成しています。

台東区長

　日頃より新型コロナウイルス感染症拡大防止のために、多大なるご協力を賜り、心より感謝を申し上げます。
　新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく「緊急事態宣言」が、再度、発出されました。
　本区の１週間の感染者数は１２月中旬までは、５０人前後で推移していましたが、１月13日までの１週間
では、259人となっています。
　区民の皆様におかれましては、不要不急の外出を控えていただきますよう、強くお願いいたします。
　緊急事態宣言発令中は、区有施設の休館や開館時間の短縮、また、新規予約・夜間利用の停止など
で、大変ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。
　一人ひとりが警戒心を一層強め、油断することなく感染拡大防止対策を行っていくことが何よりも重要です。
　「自分を守り、家族を守り、大切な人を守り、地域を守る」ため、一丸となってこの難局を乗り越えていき
ましょう。

区民の皆様へ

不要不急の外出を
控えましょう

区長動画メッセージ（1月7日配信）は、
YouTube台東区公式チャンネル
（右記二次元コード）よりご覧になれます。

緊急事態宣言発令中

令和3（2021）年　No.1269

1/20
発行  台東区　編集  総務部広報課　〒110－8615 台東区東上野４丁目５番６号
TEL  03－5246－1111 （代表）  　 FAX  03－5246－1029 （広報課）  　区HP▶

台東区　新型コロナウイルス感染症について 検索

新型コロナウイルス感染症に
関する区の最新情報は右記二
次元コードよりご確認ください。


